Techniwatch SA
Route de la Jaluse 5b,
2400 Le Locle
Tél : 032 926 19 46
Découvrez nos vidéos de présentation sur notre chaîne Youtube « Techniwatch SA »
Également accessible en scannant le QR code suivant
Affûteuse de mèches parallèles

➔ Récupération de la limaille
➔ Machine sécurisée
➔ Meule réversible
➔ Possibilité d’avoir 2 supports de mèche pour
un travail simultané sur les 2 postes
Taille :
Dimension : 160 x 160 x 156
Dimension hors tout : 260 x 160 x 180
Poids :
1.4 Kg
Référence :
A102200 livré sans douille de réduction ni canon
(voir les accessoires pour les diamètres que vous
souhaitez)
Contenu :
A102200 : affûteuse ; alimentation ; 1 support de
mèche ; 1 meule diamant ; 1 tige de desserrage
meule ; 1 clé de serrage mèche
Caractéristiques techniques :
• Alimentation : 100/240 V 50/60 Hz

e
Détail du support de mèche :
Techniwatch SA
Route de la Jaluse 5b,
2400 Le Locle
Tél : 032 926 19 46
Découvrez nos vidéos de présentation sur notre chaîne Youtube « Techniwatch SA »
Également accessible en scannant le QR code suivant
Affûteuse de mèches parallèles
Accessoires
 Produits Références
Meule diamant Ø 100 mm A102103
Support mèche A102300
Ebauche mèche Ø 1.00 Lg ≈ 21mm A102600-100
Ebauche mèche Ø 1.20 Lg ≈ 22mm A102600-120
Ebauche mèche Ø 1.40 Lg ≈ 23mm A102600-140
Ebauche mèche Ø 1.60 Lg ≈ 24mm A102600-160
Ebauche mèche Ø 2.00 Lg ≈ 25mm A102600-200
Douille de réduction Ø1.00 A102500-100
Douille de réduction Ø1.20 A102500-120
Douille de réduction Ø1.40 A102500-140
Douille de réduction Ø1.50
Pour mèche de tournevis électrique
A102500-150
Douille de réduction Ø1.60 A102500-160
Douille de réduction Ø2.00 A102500-200
Canon de guidage Ø 1.00 A102212-100
Canon de guidage Ø 1.20 A102212-120
Canon de guidage Ø 1.40 A102212-140
Canon de guidage Ø 1.60 A102212-160
Canon de guidage Ø 2.00 A102212-200
Pour l’affûtage d’une mèche Ød il faut commander :
• 1x douille de réduction A102600-d
• 2x canon de guidage A102212-d
Cas particulier : Pour les mèches de tournevis
électriques épaulées (style Lecureux), le diamètre est
différent entre la douille (Ø 150) et le canon (Ød)